АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 /  *?<?-<?3
ст-ца Тамань

№  <V

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 253

«Об утверждении муниципальной программы «Ремонт и содержание
автомобильных дорог местного значения Таманского сельского поселения

Темрюкского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции и Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», а также в целях повышения эффективности муниципаль
ного управления, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 253 «Об утверждении му
ниципальной программы «Ремонт и содержание автомобильных дорог местного
значения Таманского сельского поселения Темрюкского района» следующие
изменения:

1) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редак
ции (приложение).

2. Постановление администрации Таманского сельского поселения Те
мрюкского района от 19 января 2023 года № 14 «О внесении изменений в по
становление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского
района от 9 сентября 2021 года № 253 «Об утверждении муниципальной про
граммы «Ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения Та
манского сельского поселения Темрюкского района» считать утратившим силу.

3. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в газете «Город
Тамань» Таманского сельского поселения Темрюкского района, на официаль
ном сайте муниципального образования Темрюкский район и на сайте админи
страции Таманского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского района (вопро
сы жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства поселения)
О.А. Рева.

ИП Марочкина М.В., 09-22г., з. 198,т.200

2

5. Настоящее постановление «О внесении изменений в постановление ад
министрации Таманского сельского поселения Темрюкского района от 9 сен
тября 2021 года № 253 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт и
содержание автомобильных дорог местного значения Таманского сельского по
селения Темрюкского района» вступает в законную силу после его официаль
ного опубликования.

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района М.А. Хорошилов

1

к  «
к  s
Е=Г X cd <u 4
e *0
s
и
s
1cd «  О
2sк<D
403
О
XcdHо
О
С

as
Ч<uо
ОС—
о«0
яcd
1

V
N

cd
X
О  ^

cdО.
О  и
О  *  о  «
2 v
й<U л

*v

*  н
но

CSS
X
VчVуо
с
оио
аиXч<ии
о_ иX о

5  »5  О
i  *
a  S
'о 1
а Н
с к

X
X

л
a
ы
a
aОн
ы  *
a  р

к
X

0
X
X
ч я
X X о х
1 *
2 « 2

«  *
5 я
в  §
м :хЯ

2о
2и
X
2и

о. о.
Q, * 1
х * Н в 3 в . Z
5  J*  ЧX X
X
Xо
X
«Jо

«
X
X

оЧ
X<и

онXи >< чX ьс >К н н CQ—5 Я 2 S Я a нта
ИЯ

X
a

ВCQcdе

чяо.
чмо.

Й
*

О
п<и

SaXх Е2 о о ч Он оЯX>л
03m и с

cdа
с
aа

2ю
о соa

Я*  К3 Вж cd£  СО Д к WЯ
5 |(U яCL О.

а  g |
1 1 1
-г сл X <иа

иXноч<и

чои
ч-CNОCN
чои
mCNоCN
чои
CNCNОCN
&SОXсв
X
X-в-

«aa
Оиа> 3 ^a о н ^во о w  Си

юо
2
Ная
v

И
ст

оч
ни

к
фи

на
нс

ир
о

ва
ни

я

m

XX «я ах ио?CL аV о.
ч а
ои

Оо*<и
X 2
н <иК CN
X ао cd
2 аОV ДОн 0)
у 2аа

ж

^ -с

О

40

СО

2

3

O '

00

40

гл

<N

сеВ
ОзЯееd)
оuоаиао
а|2о

к X
I
1
X Xх2 тк Э

<  I—1

ё § g_ <Dbj 0) о
* а

оUоиоа
2

о
в Н

S ' !<U св

оа,оч
§ |н XО Xх вВ X
43 Ю

X 1!
Н fe

XяXXоР

и  § ff l

оX
Е SX Н

_  В  <13 S3 >, О ю Jjs; зЯР х о Р X
я К - 0 - 0  -в- х а  “  о о в ч

се
2 Р  X я
>4 Ос 2

5
§

Я

а>а
>х
Я
£о
2«

а
8Iх

О  X я ,43 Н о
в §
н IX 5
2 £О- о
U

Г-
4 0

оооГ"

оо
ГР04г-

о
4 0
гр

3
35Н
В
£

но
ич
2ю

Sио
ошноXвис-Xо
е*

и

О X
| э4 3
X
Я хXв X ю о2 _
£ 35 ю X о

со
зХ X X о
Ш
О- 2
о

яосоX
Вос
оиаз

Оо
оXо  - сОй чя кX X оXн о о X X 2

X Н

2
ОXоXсе

2
§оX
2о.
2<и

Н
хX
X ж аз 2 в 543 о
О >Я
О сЗс а

севоэХсеа
оиоaазa
2а2v
Н
XSВаз
SиОв
2оaазх
Sаз
2оaоSсе2се

Н
я
№SXаз
Яхяч
оUоX
Яоо.оч
XназОXазсеXосоазV0азXXазa
Xяос
«л

«XвЯ _
Э* 2о оX о  X се
хXX

I

в
оиоXX о

X X яXо
<и
V

2
Он

43 2
О V СоX н о.

§X
Я
2 аз о- о
р  оЧ '

Вхх

аз S X И X • S  3Х
В й  со оXсе н о

>>

зХ0 X X
1

5 |
Й |X

XXРаз
2
I
Он

зХ
ОX
£о

X О- g .
О о2 ч

нXо
a

20X
я
a
ч
XXясесоX
1Он
Оно

5о о
р  3о. оо X
4 2
aXсе X х х

Z ч
В I
1 1 1S h i
§ § h

в
43о
2
Xо

X
24)К
43Xо
43XXсеч

вXXяяо
Он

4)Xр X и ю
Р  н
X  43 о
X  Он S

! г

XяX
о.о

Ч & Ч
я г
Р В

43 Я
О Рв О

& Во< S
3  43
О. S4 са 2 о

аз се
я  в  s aя ^>4 Ч X

зХ
4)
Ксо
4)
О
О.G
43
X -J
3 S

« о . ^О S* Й н
Л  §  О
д  ГЯ  cd
со и  ST

04о(N

О
Оо
ГР

Ооо-р"

WP
04
О
0 4

55 нл <и
в g
8 2

£  ю

хнооX
2Xосоь

<и
* sЮ CQ <L> q  У

2
ОX43Xсе

X о
S Р
I  * « a
С Ч н

1УР

2
2оX
2
Он
2
4)
Н
XX
* л4) Ч
В х43 оО эЯо сев а

4

ON

оо

пр
ио

бр
ет

ен
ие

 и

ус
та

но
вк

а о
гр

аж
де

ни
й

у
до

ро
г,

ис
ку

сс
тв

ен
ны

х
не

ро
вн

ос
те

й,
 п

ан
ду

со
в,

об

ор
уд

ов
ан

ие
 у

ли
чн

о
до

ро
жн

ой
 с

ет
и

ис
ку

сс
тв

ен
ны

м
ос

ве
щ

ен
ие

м,

св
ет

оф
ор

ам
и.

И

зг
от

ов
ле

ни
е

пр
ое

кт
но

см

ет
но

й
до

ку
ме

нт
ац

ии
,

те
хн

ад
зо

р.

г-

72
62

,0

чо

10
10

09
,5

11
40

43
,5

22
23

15
,0

m

---
---

---
---

---
---

---
-

ме
ст

ны
й

бю
дж

ет

<N

И
то

го

-

Я
CQ<U0ч

<
6

Лсо
Я
Б
изчин
Iо

*О)Чиоос
ои я  о ж « о о «Д йч -D о
о и о « о„ яи 22 Sсз cd oj w h H

2
§оИ
2а2